
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-19-007536-a

Найменування замовника: Публічне Акціонерне Товариство "Центренерго"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

22927045

Місцезнаходження замовника: 08711, Україна, Київська область, смт Козин,
Обухівський район

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Дронь Олена Анатоліївна, 380443640245,
olena.dron@centrenergo.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 18220000-7 Штормовий одяг (Плащ для захисту від
води)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:18220000-7: Штормовий одяг

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Плащ для захисту
від води

ДК 021:2015:
18220000-7 —
Штормовий одяг

241 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Iнша
подія

Розрахунки за Продукцію здійснюються
Покупцем у національній валюті
України, шляхом безготівкового
перерахування коштів на поточний
рахунок Постачальника, на умовах 40%
передплати протягом 20 робочих днів з
дня отримання рахунку Постачальника.

Аванс 20 Робочі 40



Iнша
подія

Розрахунки за Продукцію здійснюються
Покупцем у національній валюті
України, шляхом безготівкового
перерахування коштів на поточний
рахунок Постачальника, на умовах 60%
протягом 30 календарних днів після
підписання акту приймання-
передавання Продукції. Фактичний
об’єм кожної партії продукції
зазначається в письмових заявках
Покупця.

Пiсляоплата 30 Календарні 60

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

193 643,50 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 936,44 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 березня 2025 21:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

29 березня 2025 21:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


